

Ref: DIL/SEC/2021-22/13
Date: July 6, 2021

The Listing Manager
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai-400 001.

Telephone no: +91 22 2272 1233/1234
Fax no: +91 22 2272 1919

BSE Scrip Code: 500068
Name of the Company: Disa India limited

Dear Sir,

Please find attached a Notice published in the newspapers pertaining to 36th Annual General Meeting of the Company over Video Conference, Record date and Final Dividend. This Notice will also be placed on our website <https://www.disagroup.com/en-in/investor-relations/disa-india-ltd/notices>.

In terms of Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose herewith, a copy each of the newspaper clippings of the public notice published in the following newspapers:

- Financial Express Bangalore edition (July 3, 2021)
- Vishwavani, Bangalore edition (July 4, 2021)

Kindly take this notice as compliance with the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Disa India Limited



G Prasanna Bairy
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

DISA India Limited

Registered & Corporate Office:
6th Floor, S-604, World Trade Center (WTC), Brigade Gateway Campus, 26/1,
Dr Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar, Bangalore-560 055, Karnataka, India
T: +91 80 2249 6700 – 03 | F: +91 80 2249 6750 | E: bangalore@noricangroup.com
W: www.noricangroup.com
CIN: L85110KA1984PLC006116 | GST: 29AAACG5030F1Z7

Regional Sales:
New Delhi: delhi@noricangroup.com
Kolkata: kolkata@noricangroup.com
Pune: pune@noricangroup.com
Parts & Services: cdc.india@noricangroup.com

Manufacturing Facility:
Tumkur: No. 28-32, Satyamangala Industrial Area, Tumkur – 572104, Karnataka, India.
T: +91 816 6602000/01, E: tumkur@noricangroup.com
Hosakote: Plot no 50, KIADB Industrial Area, Hosakote – 562114, Karnataka, India.
T: +91 80 279171310/27971516, E: hosakote@noricangroup.com

Norican Group
Shaping Industry

DISA INDIA LIMITED

Regd. Office: World Trade Center (WTC), 6th Floor,
Unit No. S-604, Brigade Gateway Campus, 26/1,
Dr. Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar,
Bengaluru - 560 055. Ph: +91 80 22496700
E-mail: investor.relations@noricangroup.com
www.disagroup.com/en-in
CIN No: L85110KA1984PLC006116

36TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERENCING, RECORD DATE AND FINAL DIVIDEND INFORMATION

- (1) Members may note that the Thirty Sixth (36th) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing or Other Audio Visual Means (VC) on Thursday, August 12, 2021 at 11:00 A.M. IST, in compliance with General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 and SEBI Circulars dated May 12, 2020 and January 15, 2021 (collectively "**Relevant Circulars**"), other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

Members may attend and participate in the AGM through VC facility, the details of which will be provided in the Notice of the Meeting. Members attending the AGM through VC shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

- (2) In compliance with the Relevant Circulars, the Company will dispatch the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2020-21 by electronic mode to all the Members whose e-mail IDs are registered with the RTA/ Depository Participant(s) [DP]. Members holding the shares in electronic mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with relevant depositories through their DP. Members holding shares in physical mode are requested to furnish such details to Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), M/s Integrated Registry Management Services Private Limited, 30, Ramana Residency, IV Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bengaluru-560 003 [Telephone +91-80-23460815-818, Fax: +91-80-23460819 and email id irg@integratedindia.in]. A Copy of 36th Annual Report along with Notice of AGM will also be made available on the Company's website at <https://www.disagroup.com/en-in/investor-relations/financial-reports> and on the website of the Stock Exchange i.e., BSE Limited at www.bseindia.com. The Company has enabled a process for the limited purpose of receiving the Company's Annual Report and Notice of the AGM electronically. In this context, a notice has been published in the newspapers on June 18, 2021 and also placed in Company's website.

- (3) Members who are holding shares in physical mode and have not registered their email addresses will have an opportunity to cast their vote remotely on the business that will be set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting or through e-voting system during the AGM. The manner of e-voting for shareholders holding shares in electronic and physical mode will be provided in the Notice of the AGM.

(4) Members may note that the Board of Directors at their Meeting held on May 20, 2021 have recommended a Final Dividend of Rs. 10/- per Equity Share for the Financial Year 2020-21. The record date for the purpose of Final Dividend is August 4, 2021. The Final Dividend, post approval of the shareholders at the ensuing AGM would be paid by September 11, 2021, electronically through various online transfer modes to those Members who have updated their bank account details. For Members who are yet to update their bank account details, Dividend warrants/demand drafts will be sent to their registered addresses through post. To avoid the delay in receiving the Dividend, Members are requested to update their KYC with their depositories (where shares are held in electronic mode) and with the Company's RTA (where shares are held in physical mode) to receive the Dividend directly into their bank accounts.

(5) Members holding shares in electronic mode are requested to intimate the changes, if any, in their postal address, email address and bank account details to their respective DP. Members holding shares in physical mode are requested to intimate such changes, if any, to the Company's RTA.

Such members are also requested to opt for Electronic Clearance Service (ECS) mode to receive the Dividend in time. We urge the members to utilize the ECS facility for receiving Dividends.

(6) Members may note that pursuant to the changes introduced by the Finance Act 2020 w.e.f. April 1, 2020, Dividends paid or distributed by a Company after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of the shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source, as applicable, at the time of making the payment of the said Dividend. Detailed instructions pertaining to taxation of Dividend will be provided in the Notice of the AGM and also will be intimated through a separate email.

(7) The Notice of 36th AGM will be sent to the Members in line with applicable laws through electronic mode in due course.

For DISA India Limited

Place: Bangalore
Date: July 2, 2021

G. Prasanna Bairy
Company Secretary

**36ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ
ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ನಡೆಸುವ ಬಗ್ಗೆ, ದಾಖಲಾತಿಯ
ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶದ ಮಾಹಿತಿ**

(1) ಸಾಂಸ್ಥಿಕ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯದ (MCA) ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020, ಮೇ 5, 2020 ಹಾಗೂ ಜನವರಿ 13, 2021 ದಿನಾಂಕಿತ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಹಾಗೂ ಸೆಬಿ (SEBI) ಯ ಮೇ 12, 2020 ಮತ್ತು ಜನವರಿ 15, 2021 ದಿನಾಂಕಿತ ಸುತ್ತೋಲೆ (ಸಮಷ್ಟಿಯಿಂದ ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು), ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 (ಕಾಯಿದೆ)ಯ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರೆ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, ಅದರಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ನಿಯಮಗಳು ಹಾಗೂ ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಒಬ್ಲಿಗೇಷನ್ ಮತ್ತು ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಚರ್ ರಿಕ್ವಿರ್ಮೆಂಟ್) ಇವುಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ 36ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆ (ಎಜಿಯಂ)ಯನ್ನು ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 12, 2021 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11 ಗಂಟೆಗೆ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಇತರ ದೃಶ್ಯಶ್ರಾವ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ (ವಿಸಿ) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಸದಸ್ಯರು ವಿಸಿ ಸೌಲಭ್ಯ ಮೂಲಕ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಹಾಗೂ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದ್ದು, ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು. ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ವಿಸಿಯ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಂ 103ರ ಪ್ರಕಾರ ಹಾಜರಾಗಿರುವರೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

(2) ಮೇಲಿನ ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2020-21ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆ ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಂಚೆಯನ್ನು (ಈಮೇಲ್) ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಭೌತಿಕರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಂಚೆ ಹಾಗೂ ಸಂಚಾರಿ (ಮೊಬೈಲ್) ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಹಾಗೂ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರಾದ ಮೆ. ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 003 (ದೂ. +91 80 23460815-18, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 23460819 ಹಾಗೂ ಇ-ಮೇಲ್: irg@integratedindia.in) ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಈ ವಿವರಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಸಂಸ್ಥೆಯ 36ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಹಾಗೂ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಂತರ್ಜಾಲ ತಾಣ, <https://www.disagroup.com/en-in/investor-relations/financial-reports> ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಅಂದರೆ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಅಂತರ್ಜಾಲ ತಾಣ: www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು. ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಹಾಗೂ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು, ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಪಡೆಯುವ ಸೀಮಿತ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ, ಸಂಸ್ಥೆಯು ಒಂದು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಸಾಧ್ಯವಾಗಿಸಿದೆ. ತತ್ಸಂಬಂಧವಾದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಜೂನ್ 18, 2021 ರಂದು ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಂತರ್ಜಾಲ ತಾಣದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

- (3) ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ ತಮ್ಮ ಈಮೇಲನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಲಾಗುವ ವ್ಯಾಪಾರ ವಹಿವಾಟುಗಳ ಕುರಿತಾಗಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಪರೋಕ್ಷವಾಗಿ ಅಥವಾ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ. ಸಂಸ್ಥೆಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಅಥವಾ ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಸಹ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು.
- (4) ಮೇ 20, 2021 ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು, 2020-21 ಹಣಕಾಸಿನ ವರ್ಷಕ್ಕೆ, ಪ್ರತಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರ್‌ಗೆ ರೂ. 10/- ಎಂದು ತಿಳಿಸುವ ಮಾಡಿದ್ದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. 2021ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶದ ದಾಖಲಾತಿ ದಿನವು ಆಗಸ್ಟ್ 4, 2021 ಆಗಿರುತ್ತದೆ. ಮುಂಬರಲಿರುವ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಈ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವು ಅಂಗೀಕೃತವಾದ ನಂತರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 11, 2021ರ ಒಳಗಾಗಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ಆನ್ಲೈನ್ ಮಾರ್ಗಗಳಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ಖಾತೆಗಳಿಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದು. ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು, ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಿಲ್ಲವೋ ಅವರಿಗೆ ಲಾಭಾಂಶ ವಾರೆಂಟ್/ಡಿವೈಡೆಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್‌ಗಳನ್ನು ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ರವಾನಿಸಲಾಗುವುದು. ಲಾಭಾಂಶ ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದು ತಡವಾಗುವುದನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಲು ಸದಸ್ಯರು, ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ನೇರವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ತಮ್ಮ ಕೆವೈಸಿಯನ್ನು ಡಿವೈಡೆಂಡ್‌ಗಳಲ್ಲಿ (ಷೇರುಗಳು ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಇದ್ದರೆ) ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಥೆಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಹಾಗೂ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರಿ (ಷೇರುಗಳು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಇದ್ದರೆ) ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
- (5) ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ವಿಳಾಸ, ಈಮೇಲ್ ಹಾಗೂ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯ ಬದಲಾವಣೆಯ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಆಯಾ ಡಿವೈಡೆಂಡ್ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಈ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಹಾಗೂ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಸಕಾಲದಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಠೇವಣಿ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಠೇವಣಿ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಉಪಯೋಗಿಸಿ ಕೊಳ್ಳಲು ನಾವು ಉತ್ತೇಜಿಸುತ್ತೇವೆ.
- (6) ಹಣಕಾಸು ಕಾಯಿದೆ 2020ರಂತೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದ ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ, 1961ರ (ಐಟಿ ಕಾಯಿದೆ) ಅನ್ವಯ ಎಪ್ರಿಲ್ 1, 2020ರ ನಂತರ ಸಂಸ್ಥೆಯು ನೀಡಿದ ಅಥವಾ ವಿತರಿಸಲಾದ ಲಾಭಾಂಶಕ್ಕೆ ಷೇರುದಾರರು ತೆರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸುವಾಗ ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಹಿಡಿಯಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಹಿಡಿಯುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯ ಮೂಲಕ ಹಾಗೂ ಈಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು.
- (7) ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ 36ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಂಚೆಗೆ ಕಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: 2ನೇ ಜುಲೈ, 2021

ಡೀಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಜಿ. ಪ್ರಸನ್ನ ಬಾಯರಿ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ